Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	21.11.2013
	с. Бакчар

№ 116

Об установлении норматива

средней рыночной стоимости

одного квадратного метра

общей площади жилья в

МО «Бакчарское сельское поселение»

Проанализировав рынок недвижимости (сделки купли-продажи приобретения первичного и вторичного жилья в муниципальную собственность и гражданами) на территории МО «Бакчарское сельское поселение», в целях реализации на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» Закона Томской области от 11.09.2007 №188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в  МО «Бакчарское сельское поселение» в размере 28 620 рублей.

2. Разместить постановление на официальном сайте МО «Бакчарское сельское поселение».

3. Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения №9а от 18.02.2013 г. считать недействительным.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Бакчарского сельского поселения

И.А.Пирогов